РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИЛАНСКИЙ

ИЛАНСКОГО РАЙОНА

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРОЕКТ
	12.02.2018 г.
	         г. Иланский
	                                            № 110

О назначении голосования по проектам благоустройства общественных  территорий муниципального образования город Иланский Иланского района Красноярского края в рамках муниципальной программы формирования современной городской среды на 2018-2022 годы.
В соответствии с Постановлением Администрации города Иланский Иланского района Красноярского края от 26.12.2017 № 1251, Постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 № 169, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. ст. 7, 15, 18 Устава муниципального образования город Иланский Иланского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить голосование по проектам благоустройства общественных территорий муниципального образования город Иланский Иланского района Красноярского края, подлежащих в первоочередном порядке благоустройству в 2018 году в соответствии с государственной программой Красноярского края, утвержденной постановлением Правительства Красноярского края от 29.08.2017 № 512-п (далее – голосование по общественным территориям), решением общественной комиссии
от 09.02.2018 № 9, на 18 марта 2018 года. Определить время голосования по общественным территориям – с 8:00 до 20:00.
2. Определить места для голосования по общественным территориям (адреса территориальных участков) согласно приложению № 1.
3. Установить перечень проектов благоустройства общественных территорий город Иланский Иланского района Красноярского края, представленных на голосование по общественным территориям согласно приложению № 2.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и подлежит размещению на официальном Интернет-сайте администрации города Иланский Иланского района Красноярского края
Глава города                                                                                                         В.В.Максаков
Приложение № 1

к Постановлению Администрации города Иланский Иланского района Красноярского края

от «12» февраля 2018 № 110

ПЕРЕЧЕНЬ

мест для голосования по общественным территориям муниципального образования город Иланский Иланского района Красноярского края

(адреса территориальных участков)

1. Избирательный участок, участок референдума №1250, МБОУ «Иланская СОШ №2» г.Иланский, ул.Коммунистическая, 91.

2. Избирательный участок, участок референдума №1251, КГ БОУ НПО «ПУ - №6» г.Иланский, ул.Красная, 53.

3. Избирательный участок, участок референдума №1252, МБОУ «Иланская СОШ №1» г.Иланский, ул.Ленина, 1.

4. Избирательный участок, участок референдума №1253, МБ УК МКДЦ «Орион» г.Иланский, ул.Ленина, 56.

5. Избирательный участок, участок референдума №1254, ООО «ТЭЖК» г.Иланский, пер.Алгасинский, 7.

6. Избирательный участок, участок референдума №1255, МБОУ «Иланская СОШ №8» г.Иланский, ул.Трактовая, 108.

7. Избирательный участок, участок референдума №1256, МБОУ «Иланская СОШ №41» г.Иланский, ул.Школьная, 29.

8. Избирательный участок, участок референдума №1257, г.Иланский, пер.Северный, 4-90.

9. Избирательный участок, участок референдума №1258, МВЦ филиал МБ УК МКДЦ «Орион» г.Иланский, ул.50 лет Краснохлеборобовской коммуны, 8.

10. Избирательный участок, участок референдума №2197, Дом ветеранов г.Иланский, ул.Медицинская, 6.

Приложение № 2

к Постановлению Администрации города Иланский Иланского района Красноярского края

от «12» февраля 2018 № 110

ПЕРЕЧЕНЬ

проектов благоустройства общественных территорий муниципального образования город Иланский Иланского района Красноярского края, представленных на голосование по общественным территориям

	№ п/п
	Наименование общественной территории
	Физическое расположение общественной территории,
адрес
	Общая площадь общественной территории
	Функциональное назначение                 (в соответствии с пунктом 2 Правил № 169)
	Предназначение общественной территории

	1.
	Железнодорожный парк
	Россия, Красноярский край, Иланский район, г.Иланский, ул.Садовая, ж/д парк
	22125,5 кв.м
	Парк
	Физкультурно-оздоровительные мероприятия, организация культурного досуга населения, проведения культурно-массовых мероприятий, прогулки, отдых, пешеходная зона

	2.
	Площадка для культурного отдыха
	Россия, Красноярский край, Иланский район, г.Иланский, ул.Ленина, №58а
	3197,0 кв.м
	Площадь
	Для установки городской ели, для размещения аттракционов и цирков,  проведения культурно-массовых мероприятий

	3.
	Городской парк
	Россия, Красноярский край, Иланский район, г.Иланский, ул.Ленина, №56б
	31000,0 кв.м
	Парк
	Физкультурно-оздоровительные мероприятия, организация культурного досуга населения, проведения культурно-массовых мероприятий, прогулки, отдых, пешеходная зона